Администрация Тунгокоченского
муниципального округа
Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 июля  2025 года

№ 703
с. Верх-Усугли
О внесении изменении в постановление администрации Тунгокоченского муниципального округа №662 от 10 июля 2025 года «Об утверждении программы проведения проверки готовности к отопительному периоду и положения о комиссии по оценке готовности теплоснабжающих, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 г. №190-ФЗ «О теплоснабжении», приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 13 ноября 2024 года № 2234 «Об утверждении Правил обеспечения готовности к отопительному периоду и Порядка проведения оценки обеспечения готовности к отопительному периоду», руководствуясь статьями 32, 37 Устава Тунгокоченского муниципального округа, администрация Тунгокоченского муниципального округа постановляет:
1. Внести изменения в постановление администрации Тунгокоченского муниципального округа №662 от 10 июля 2025 года «Об утверждении программы проведения проверки готовности к отопительному периоду и положения о комиссии по оценке готовности теплоснабжающих, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии» (далее Постановление).

1.1 . Приложение №4 к Постановлению изложить в новой редакции:
 «Приложение № 4
к постановлению

администрации Тунгокоченского

муниципального округа

от 10 июля 2025 года № 662
График проверки котельных и тепловых сетей
к осенне-зимнему периоду 2025-2026 годов
	№п/п
	Наименование пункта
	Теплоснабжающая и (или) теплосетевая организация
	Объекты, подлежащие проверке
	Рабочая группа
	Дата проведения проверки

	1
	Пгт. Вершино-Дарасунский
	ООО СПК «Нерчинск»
	Котельная «Байкал»,  Котельная «База», Котельная «Б-1», Котельная «Б-2», Котельная «8-я школа»,

Котельная «Самородок», Котельная «Стадион», Котельная «Начальная школа»,

Котельная «дет.сад №4»
	Комиссия по оценке готовности к отопительному периоду теплоснабжающих, теплосетевых организаций
	06 августа 2025 г.

	2
	с. Нижний Стан
	ООО «Забкоммунэнерго»
	Котельная «Детский сад»,

Котельная «Школы»
	Комиссия по оценке готовности к отопительному периоду теплоснабжающих, теплосетевых организаций
	06 августа 2025 года

	3
	с. Усугли
	ООО «Забкоммунэнерго»
	Котельная «Детский сад»,

Котельная «Школы»
	Комиссия по оценке готовности к отопительному периоду теплоснабжающих, теплосетевых организаций
	07 августа 2025 года

	4
	с. Верх-Усугли
	ООО «Забкоммунэнерго»
	Котельная «Братск», Котельная «ПМК», Котельная «РИК», Котельная «Титан»
	Комиссия по оценке готовности к отопительному периоду теплоснабжающих, теплосетевых организаций
	07 августа 2025 г.

»
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вести-Севера» и разместить на официальном сайте  Тунгокоченского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на первого заместителя главы Тунгокоченского муниципального округа.

Глава Тунгокоченского

муниципального округа

Н.С. Ананенко